
株式会社EPファーマライン 健康サポートセンター

0120-058-759 
受託事業者
架電元

委託元

事業主様・健診ご担当者様へ

協会けんぽ神奈川支部
からの大事なお知らせです

平日 9：00～18：00
(土日祝・年末年始を除く）

従業員様の健康増進に向けたご協力
をお願いいたします。

協会けんぽ神奈川支部 外部委託
本事業は、専門職によるお電話でのサポート事業です。
詳しくは、協会けんぽホームページをご覧ください。

お電話のお取次ぎのお願い

次に該当する従業員様がいらっしゃるため、近日中に委託業者(株式会社EPファーマライン)より貴事

業所を通じてご本人様へご連絡を差し上げますので、その際はご本人様へのお電話のお取次ぎをお願

いいたします。

▶ 約半年前に神奈川県内で生活習慣病予防健診を受診された方で、健診受診後の

アフターフォローが必要な方

（神奈川支部以外の加入者様でも、神奈川県内で受診された方は本事業の対象となります）

※健診受診後の、アフターフォローを勧める内容です。「特定保健指導」とは異なります。

【差出人】 株式会社EPファーマライン
〒171-0021 東京都豊島区西池袋3-27-12

池袋ウェストパークビル

平素より、協会けんぽの保健事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

協会けんぽ神奈川支部では、従業員の皆様の健診受診後のアフターフォローをするため、生活習慣病予防健診

受診後の健康状態等を確認する事業を実施しています。

つきましては、事業主様（健診ご担当者様）へ次のご協力をいただきますようお願い申し上げます。

全国健康保険協会 神奈川支部
（協会けんぽ）

事業所様に委託先の

【 株式会社EPファーマライン 】

がお電話し、対象となった方の

お名前をお伝えいたします。

お電話のお取次ぎをお願いいたします。

（お時間は３分程度です。）

下記のフリーダイヤルまで折り返しの

ご連絡をいただけますようご伝言を

お願いいたします。

事業所
ご担当者様

対象者様

対象者様

看護師
保健師

看護師
保健師

ご在席

ご不在


